REQUERIMENTO Nº 700 /2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. A caixa d’água construída no Jardim Jurema, que está pronta há quase quatro anos, segundo informações dos moradores do local, está em funcionamento?
2. Se negativo, quais os motivos para ainda não estar funcionando?
Valinhos, 21 de junho de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador